// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
1
Unsere SFP-TAPs sind Auskopplungselemente für den sicheren und zuverlässigen Abgriff von Netz-
werkdaten in optischen und kupferbasierten Netzwerken. Dabei werden diese TAPs in die zu überwa-
chende Netzwerkleitung eingeschleift und leiten den gesamten Datenverkehr unter Beibehaltung der
Datenintegrität, unterbrechungsfrei und ohne Paketverluste aus.
Durch die Nutzung herkömmlicher SPAN-Ports auch Mirror Ports genannt hingegen kann das Ergebnis

Dieser als Zubehör erhältliche
DIN-Hutschienen-Clip hat die
Artikelnummer PRP-DIN-CLIP.
ARTIKELNUMMER  MODELL
PRP-SSS-1GA SFP Netzwerk-TAP
PRP-SSS-1GA
9. Modell & Artikelnummer
* Optionale Netzteile für den Anschluss via C13-C14-Kabel erhältlich (siehe Zubehör)
Rev. 1.1 / 12.02.2025
// NEOXPacketRaven
QUICK USER GUIDE
SFP-TRANSCEIVER
ARTIKELNR. BESCHREIBUNG
NX-SFP-TX-1G 10/100/1000Base-T SFP-Transceiver, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 100 m
NX-SFP-FX-100M 100Base-FX SFP-Transceiver, Multimode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 2 km
NX-SFP-SX-1G 1000Base-SX SFP-Transceiver, Multimode, 850nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 550 m
NX-SFP-LX10-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 10 km
NX-SFP-LX20-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 20 km
NX-SFP-LX40-1G 1000Base-LX SFP-Transceiver, Singlemode, 1310nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 40 km
NX-SFP-ZX80-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 80 km
NX-SFP-ZX120-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 120 km
NX-SFP-ZX160-1G 1000Base-ZX SFP-Transceiver, Singlemode, 1550nm, unterstützt Verbindungslängen von bis zu 160 km
7
10. Zubehör
INSTALLATION & MONTAGE
ARTIKELNR.  BESCHREIBUNG